



Anette Lihuvudh
Kommunsekreterare

Kommunfullmäktige

Medborgarförslag - Gångbro över Indalsälven

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige besvarar medborgarförslaget med nedanstående

Bakgrund:

I ett medborgarförslag från Eva-Lena Blom föreslås att en bro byggs, på redan existerande bropelare, mellan campingen och Strandvägen i Krokoms för att skapa mer attraktiva möjligheter för campinggäster att till fots/cykel ta bron in till centrum för att handla och besöka serviceinrättningar.

Svar:

Att ordna en gångbro på de gamla brofundamenten är en idé som funnits länge. Redan vid byggandet av den nya nuvarande landsvägsbron togs beslutet av dåvarande politiker att spara fundamenten just för att kunna ge denna framtida möjlighet. Tanken är dock äldre än så. En av kommunens tidigare stadsarkitekter föreslog redan för många år sedan möjligheterna att runt Krokomsviken anlägga en trevlig Strandpromenad med tilltalande belysning. Frågan har sedan bevakats både vid anläggande av rastplatsen och sedan 2005 mot Trafikverket via kommun och Byförening när mittwärdet skulle anläggas. Det gav resultat att gc-bana anlades längs E14. En gångbro på gamla fundamenten skulle ytterligare fullfölja de gamla planerna. Frågan har alltsedan 2006 diskuterats i Byföreningen då en fjärde promenadlinga runt Krokomsviken skissades förutom de 3 som genomfördes. Under 2010 till 2011 arbetade Krokoms Byförening fram en Byutvecklingsplan för samhället där idéerna och gångbron omtalas många gånger. Planen blev även inlämnad som medborgarförslag till fullmäktige att ligga till grund för fortsatt planering och handlande. Den omtalas även som "Fiskebron" för att på något sätt förstärka Fiskevägens startpunkt. Under 2017 kommer arbetet med fördjupad översiktsplan i Krokoms med omnejd att starta. I det arbetet ska det framgå hur Krokoms med omgivning kan växa och hur sambandet mellan Krokomsviken, Krokomsporten och Krokoms centrum kan förstärkas. Ett förslag kommer att tas fram med bred förankring och samråd.

Maria Söderberg
Kommunstyrelsens ordförande

Medborgarförslag:

Krokom kan bli mer service- och besöksvänligt genom en gång- och cykelbro mellan campingen och Strandvägen.

Genom att bygga en bro, på redan existerande bropelare, mellan campingen och Strandvägen skapar det attraktivare möjligheter för campinggäster att till fots/cykel ta bron in till centrum för att handla och besöka serviceinrättningar. En bro möjliggör för både gäst och kommunmedborgare att kunna promenera/cykla runt Krokomsviken på en trafiksäker strandpromenad (camping – centrum - Krokomsporten) utan att behöva korsa järnväg och trafikerade vägar. Bron skulle också skapa ett mer attraktivt och levande centrum. En önskan som företagare och föreningar i kommunen länge arbetat för.

Vi föreslår Krokoms kommunfullmäktige att initiera ett bygge av en gång- och cykelbro mellan campingen och Strandvägen.

Aspås den 15 november 2016

Eva-Lena Blom

Håkan Mikaelsson